



1€
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

0€
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,48€ SUR VOTRE CARTE

**TARTINE P'TIT DEJ NATURE
SANS SUCRES AJOUTÉS
JACQUET**
410 g - 3,41 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€
L'UNITÉ
2,74

**PITCH BRIOCHE
CHOCOLAT
PASQUIER**
2x8 dont -50% offert
sur le 2ème - soit 600 g -
4,57 € le kg

SPÉCIAL BIO



2€
L'UNITÉ
2,04

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ème*

LE 2ème À : 0,65€

**BISCUIT BIO SABLÉ CRANBERRY
SAVEUR AMANDE
GERBLÉ BIO**
132 g - 15,45 € le kg
Par 2 (264 g) : 2,69 € au lieu de 4,08 €
10,19 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5€
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3€
LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,73€ SUR VOTRE CARTE

**SAVANE LE CLASSIQUE CHOCOLAT
BROSSARD**
2 x 310 g - soit 620 g - 8,19 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1€
L'UNITÉ
1,52

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ème*

LE 2ème À : 0,48€

**BISCUIT SANS SUCRES AJOUTÉS SAVEUR
COCO
GERBLÉ**
132 g - 11,52 € le kg
Par 2 (264 g) : 2 € au lieu de 3,04 €
7,58 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5€~~
LA BOITE

3€
3,65

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BARRE ENCAS ÉQUILIBRÉ CHOCOLAT ORANGE
GERLINÉA**
x10 - soit 310 g - 11,77 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4€
LE LOT DE 2
4,12

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ème*

LE 2ème À : 2,06€

**CHOCO BROWNIE
MILKA**
2 x 180 g - soit 360 g - 11,44 € le kg
Par 2 (720 g) : 6,18 € au lieu de 8,24 €
8,58 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR